

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises	105 523		105 523	119 812	14 289	11.93
Production vendue de biens						
Production vendue de services	381		381	563	182	32.31
Chiffre d'affaires NET	105 904		105 904	120 375	14 471	12.02
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges				55	55	100.00
Autres produits			9	22	13	57.67
Total des Produits d'exploitation (I)			105 913	120 452	14 539	12.07
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises			45 453	73 095	27 643	37.82
Variation de stock (marchandises)			289	3 462	3 752	108.36
Achats de matières premières et autres approvisionnements			3 409	4 718	1 309	27.74
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			27 542	19 572	7 970	40.72
Impôts, taxes et versements assimilés			1 031	1 367	336	24.60
Salaires et traitements			11 518	14 491	2 973	20.52
Charges sociales			4 714	2 076	2 638	127.08
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			3 831	3 750	81	2.16
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges			288	294	6	2.15
Total des Charges d'exploitation (II)			98 075	115 901	17 826	15.38
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			7 839	4 551	3 288	72.24
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2022 12	Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)	9	14	4	33.19
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V	9	14	4	33.19
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	1 423	1 585	161	10.18
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	1 423	1 585	161	10.18
2. Résultat financier (V-VI)	1 414	1 571	157	9.98
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	6 424	2 980	3 445	115.60
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	1 129	885	244	27.58
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII	1 129	885	244	27.58
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	1 129	885	244	27.58
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	794	314	480	152.87
Total des produits (I+III+V+VII)	105 922	120 465	14 543	12.07
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	101 421	118 685	17 264	14.55
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	4 501	1 781	2 720	152.79

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

3 092

: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

**SASU A FLEUR DE POT
ZONE COMMERCIALE
RUE ABBE DUREAU
13680 LANCON-PROVENCE**

COMPTES ANNUELS AU 31/12/2022

**POUR COPIE CERTIFIEE CONFORME A
L'ORIGINAL**

A handwritten signature in black ink, located in the bottom right corner of the page. The signature is stylized and appears to be a cursive representation of a name.

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2022 12		Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)					
	Immobilisations incorporelles					
	Frais d'établissement					
	Frais de développement					
	Concessions, brevets et droits similaires					
	Fonds commercial (1)	91 000		91 000	91 000	
	Autres immobilisations incorporelles					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations corporelles					
	Terrains					
	Constructions					
	Installations techniques, matériel et outillage	15 567	13 262	2 304	6 135	3 831 62.44
	Autres immobilisations corporelles					
	Immobilisations en cours					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations financières (2)					
	Participations mises en équivalence					
	Autres participations					
	Créances rattachées à des participations					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières					
	Total II	106 567	13 262	93 304	97 135	3 831 3.94
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours					
	Matières premières, approvisionnements					
	En-cours de production de biens					
	En-cours de production de services					
	Produits intermédiaires et finis					
	Marchandises	3 573		3 573	3 862	289 7.49
	Avances et acomptes versés sur commandes				19 119	19 119 100.00
	Créances (3)					
	Clients et comptes rattachés	1 100		1 100	805	295 36.71
	Autres créances	13 934		13 934	1 175	12 760 NS
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé					
	Valeurs mobilières de placement					
	Disponibilités	15 927		15 927	41 950	26 023 62.03
	Charges constatées d'avance (3)	835		835		835
	Total III	35 369		35 369	66 910	31 541 47.14
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)					
	Primes de remboursement des obligations (V)					
	Ecarts de conversion actif (VI)					
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		141 936	13 262	128 673	164 045	35 372 21.56

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2022 12	Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 1 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	1 000	1 000		
	Réserves				
	Réserve légale	100	100		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	24 085		24 085	
	Report à nouveau		22 305	22 305	100.00
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	4 501	1 781	2 720	152.79
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	29 686	25 185	4 501	17.87
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	66 580	81 249	14 669	18.05
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	24 881	26 226	1 345	5.13
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 210	26 904	22 694	84.35
	Dettes fiscales et sociales	3 316	4 481	1 165	26.00
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes				
	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	98 987	138 860	39 873	28.71
	Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		128 673	164 045	35 372	21.56

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

47 285

57 592

SASU A FLEUR DE POT
Au capital de 1 000 Euros
Siège social : ZONE COMMERCIALE
RUE ABBE DUREAU
13680 LANCON-PROVENCE
SIREN : 852 531 870

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 JUIN 2023
AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31/12/2022

DEUXIEME RESOLUTION

L'actionnaire unique entérine les comptes de l'exercice clos le 31/12/2022 faisant ressortir un bénéfice de 4 500.96 Euros.

L'actionnaire unique décide d'affecter le résultat de 4 500.96 Euros de la façon suivante :

- **Aux autres réserves, pour un montant de 4 500.96 Euros.**

L'actionnaire unique prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividende au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Pour copie certifiée conforme
La présidence

